
Číslo nabídky: 2022060570DI

NABÍDKA: „PRÁCE SOUVISEJÍCÍ S VÝVOJEM A ROZVOJEM PORTÁLU PRAŽANA 6-12/2022"

K rukám:

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru

Odbor informatických činnosti 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Jungmannova 3S/29, 11000 Praha 1

T
OPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské Části, další městské společnosti, případně 
další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

V návaznosti na požadavek na předložení nabídky na dílčí plnění ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj 
a rozvoj Portálu Pražana1 uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společnosti Operátor ICT, a.s. ze 
dne 14. 4. 2021 (DOH/31/03/000077/2021) předkládáme nabídku na níže uvedené práce související 
s rozvojem a vývojem Portálu Pražana a jeho funkcionalit, které budou souviset s blíže specifikovanými 
úkoly dle zadání na základě společné domluvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

Předmět plnění:

Integrace Portálu Pražana na Katastr nemovitostí
Zobrazeni parkovacích oprávnění přihlášeného uživatele v prostředí Portálu Pražana 
Implementace veřejné části Portálu Pražana pro nepřihlášeného uživatele - návrh nového 
vzhledu stránek dostupných i pro uživatele bez registrace, jejich následní implementace 
Sjednocení vizualizace veřejné a neveřejné části Portálu Pražana
Zpřístupnění možnosti rezervace termínu na vybraném úřadu přes Webcall i pro
nepřihlášeného uživatele
Agenda městských bytů
Integrace Portálu Pražana na Registr řidičů
Zpřístupnění agendy Poplatek za komunální odpad pro PO a PFO
Agenda SVJ
Nasazení již digitalizovaných a hotových formulářů z prostředí TEST na produkci
Implementace změnových požadavků na stávajících funkcionalitách
Další funkcionality dle dohody s Objednatelem s ohledem na proces aktualizace RM

Seznam rolí, které se budou rozvoji a vývoji Portálu Pražana na straně Zhotovitele věnovat, jejich 
nacenění a předpokládaný rozsah plnění pro dané měsíce:

'Uvofe|nčnó v registru smluv na linku hnns.7/smlouw.eov.cz/smlouv.>/lti3/J5' /S?b<>fklínk=drlvS



• Seznam rolí týmu Portálu Pražana:
o Konzultant (Product Owner, SCRUM Master)

o Vývojář (Back end (BE) vývojář, Front end (FE) vývojář, Metodo vývojář, DevOps 
Engineer) 

o Tester

• Rozsah plnění dle jednotlivých rolí:

Odhal! iwfcnad Odhad i wfc;i
Ušity a Usl Ušity a smí

m*srtd (Itrrtriri ■ mfeicd (/trrfiri
po Unci 2022) bci prca'PB 20221

vidin* DPH

Cdfcon 
odhad a 

imenrt ber

Celtem 
odhad

llitipiii hri proiiner her

Cdkt-m 
odhad aCeltem

odhiad M odhad 10 <iň odhad io 
opon Del DPH bří DPH 0|«i bci DPH

Ceftem
Ú.aiakRola blba

OPII DPH OPII
DPH

•oniuhanl (Prodiel 
loerne*. SC3UM Kule)

[•prawf.rroidmi in> 
k-.-r.waua.

5 imuJi Wl JM l'» JUW) i ld 000 m xo i íik ho H7 *<J5,

i *!.:<«. i GIG STO ISW4IXI jgig:í70 5f.?l JU • »MIH.l. *950 17?:i »o 4 GIG .170

145 >1511Í2 li'.1 IJIXI 145 'i5U 1*5 VH >■« 1051 1
Mí ■íl O : n*»j 02a i tm 4no: j <ro ojo 19? o:o .< 45? :iO *5 0íi7 51

Rozsah práce je rozsahem maximálním, skutečný rozsah práce pro každou danou roli bude vycházet 
z výkazu práce za daný kalendářní měsíc.

Předpokladem realizace této nabídky je zajištěni věcných garantů ze strany Objednatele a jejich 
součinnost a další součinnost třetích organizací na integracích.

CENOVÁ NABÍDKA

Název položky Sazba celkem Kč
12 452 500 Kč bez DPHPráce spojené s rozvojem a

vývojem Porlálu Pražana za

12 452 500 Kč bez DPHCelková cena v Kč bez DPH

Celková cena v Kč včetně DPH 25 067 525 Kč včetně DPH

PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena je cenou předpokládanou, fakturace bude probihot dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou dle výše uvedené tabulky na základě výkazu práce.

Fakturace bude probíhat měsíčně, ihned po schváleni výkazu práce za daný kalendářní měsíc 
Objednatelem.



DOBA PLNĚNÍ

Do 31.prosince 2022.

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 13.čerence 2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

V Praze dne 28.června 2022 Digitálně podepsal 
Ing. JanIng. Jan

Znamenáče Znamenáček
Datum: 2022.06.28 
18:55:38 +02Wk

Ing. Jan Znamenáček

Ředitel úseku
Usek digitalizace, rozvoje aplikaci a IT architektury

OPERÁTOR ICT, a.s.

PŘÍLOHY

Příloha č.l - Popis činností Core tým na období 2H-2022

http://www.operatorict.cz

